PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 308.464,80
1.721,23Perc IIBB Capital Dto672
2.065,48PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 78.966,99

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

48.194,54 277.692,35229.497,81
3.786,71Regímenes Especiales

Total 281.479,06
Son Pesos  Doscientos ochenta y un mil cuatrocientos setenta y nueve con 06/100

C.A.E. Nº7313353537115307/04/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar